
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 038/2023 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 038/2023 – SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa para a aquisição de gás liquefeito 

(13 kg) para serem utilizados pelas Secretarias e seus setores, que seria realizada no dia 10/01/2024 às 

14:00hs, no site licitações-e, foi CANCELADA, para que sejam feitos ajustes na Planilha a ser licitada. 

Uma nova data para o certame será marcada nos próximos dias. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. 

Buerarema, 09/01/2024 

 


		2024-01-26T08:14:14-0300




